(様式第２０号―２）
ひとり親家庭住宅支援資金求職活動現況届

年　　月　　日
　社会福祉法人千葉県社会福祉協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　 貸付番号:
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　借受人　　住所〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

　次のとおり求職活動を行いましたので届け出します。
	活動日
	求職活動・企業
説明会等名称
	就労支援
機関確認印
※公共職業安定所・
民間職業紹介機関等
	担当者名
	活動内容
※該当する箇所に☑してください。

	□①.求人への応募
□②.職業相談
□③.職業紹介・説明会参加
□④.職業訓練等を受講
□⑤.その他（　　　　　　 ）

	□①.求人への応募
□②.職業相談
□③.職業紹介・説明会参加
□④.職業訓練等を受講
□⑤.その他（　　　　　　 ）

	□①.求人への応募
□②.職業相談
□③.職業紹介・説明会参加
□④.職業訓練等を受講
□⑤.その他（　　　　　　 ）

【備考】
・求職活動について確認できる書類を添付すること
⇒求人へ応募をしたことを証する書類、職業相談・職業紹介などの活動を行ったことを証する書類、職業訓練等を受講していることを証する書類等の写し
※１.単なる職業紹介機関への登録、知人への紹介依頼、公共職業安定所・新聞・
インターネット等での求人情報閲覧等だけでは求職活動には該当しません。
２.就職・転職に至るまで四半期ごとの提出が必要となります。